

Revisionsfirmaet Sleimann ApS

Bredeslippe 1, Ribe

(CVR-nr. 87 58 50 18)

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2022.

Dirigent:
Per Sleimann Petersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Sleimann ApS
Bredeslippe 1
6760 Ribe

E-mail: per@sleimann.dk

CVR-nr.: 87 58 50 18
Stiftet: 16. juni 1978
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Sleimann Petersen

Revisor

Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor økonomisk rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -641.738, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 806.304.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er under løbende afvikling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	55.641	130
1 Personaleomkostninger	-2.436	-43
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.602	-82
Andre driftsomkostninger	-300.000	0
DRIFTSRESULTAT	-324.397	5
Andre finansielle indtægter	41.291	655
Andre finansielle omkostninger	-358.635	-14
RESULTAT FØR SKAT	-641.741	646
2 Skat af årets resultat	3	0
ÅRETS RESULTAT	-641.738	646
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overført resultat	-698.938	589
DISPONERET I ALT	-641.738	646

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Goodwill	50.400	76
Immaterielle anlægsaktiver	50.400	76
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.415	498
Materielle anlægsaktiver	445.415	498
ANLÆGSAKTIVER	495.815	574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.266	320
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	18.750	17
Selskabsskat	10.868	3
Andre tilgodehavender	215.328	64
Tilgodehavender	547.212	404
Andre værdipapirer og kapitalandele	659.566	994
Værdipapirer og kapitalandele	659.566	994
Likvide beholdninger	474.318	246
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.681.096	1.644
AKTIVER	2.176.911	2.218

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	549.104	1.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57
EGENKAPITAL	806.304	1.505
Anden gæld	61.554	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.309.053	614
Kortfristede gældsforpligtelser	1.370.607	713
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.370.607	713
PASSIVER	2.176.911	2.218

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	1.248.042	580
Årets resultat	-641.738	725
Foreslået udbytte	-57.200	-57
Overført resultat ultimo	549.104	1.248
Foreslået udbytte	57.200	57
Foreslået udbytte, primo	56.500	55
Udloddet udbytte	-56.500	-55
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	57
EGENKAPITAL	806.304	1.505

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	38
Andre omkostninger til social sikring	2.436	5
	<u>2.436</u>	<u>43</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering tidligere hensat selskabsskat	-3	0
	<u>-3</u>	<u>0</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris, primo		100.800
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2022		<u>100.800</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-25.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-25.200
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		<u>-50.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>50.400</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		539.018
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2022		539.018
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-41.201
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-52.402
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		-93.603
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		445.415
		<hr/> <hr/>
	2022	2021 (tkr.)
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	18.750	17
	<hr/>	<hr/>
	18.750	17
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 660. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 334, som urealiseret tab.		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Sleimann Petersen

Direktør

Serienummer: 7a1f1a79-aeb5-4066-be51-74d79ff97376

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-23 08:21:03 UTC



Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-23 08:31:35 UTC



Per Sleimann Petersen

Dirigent

Serienummer: 7a1f1a79-aeb5-4066-be51-74d79ff97376

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-23 08:34:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2L257-85H0G-X25JZ-NE6PN-F6C2D-SXCM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>